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Kraków, 02.04.2013r. 
EZP-271-2/45/2013/p 1
Dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” – nr postępowania EZP-271-2/45/2013 pismo 1

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia

Pytanie 1 –Grupa 3 Podgrzewacz płynów infuzyjnych
Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi z wydajnością od 0 do 1200ml/h oraz regulacją temperatury 36/390C, w którym zamiast profilu grzewczego zastosowano płytę  grzewczą  znajdującą się w środku podgrzewacza, jest to element nie wymienialny przez Użytkownika, niezużywalny. Płyta grzewcza w środku podgrzewacza umożliwia szybkie założenie drenu  przez Personel.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2-  Zadanie 9

Czy Zamawiający dopuści pompę do żywienia dojelitowego stosowaną na oddziale Intensywnej Terapii oraz Intensywnej Terapii Kardiochirurgicznej o następujących parametrach:

1.3 Czas pracy pompy zasilany z akumulatora  przy szybkości dozowania  100ml/h  minimum 12 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
1.4 Czas ładowania akumulatora  10 h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
1.5 Prędkość dostarczania produktu żywieniowego 1-380ml/h, z możliwością regulacji co 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
1.6 Objętość produktu żywieniowego do podania 1-2900ml, z możliwością regulacji co 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
1.7 Objętość bolusa -Objętość dawki w zakresie 1-1000ml, z możliwością regulacji, co 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
1.8 liczba bolusów 1-90?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
1.9 Zakres dawek roztworu płukania 15-475ml, z możliwością regulacji, co 1ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
1.10 Z precyzją podaży +- 10% -0,5ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 3 dot. załącznika nr 3/3 pkt. 1.3

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z regulacją temperatury 37-42OC. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4 dot. załącznika nr 3/3 pkt. 1.5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie innego rozwiązania technologicznego urządzenia. Oferowane przez nas urządzenie nie wykorzystuje do ogrzewania płynów wymiennych profili grzewczych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 5 -Dotyczy Grupa 2: kardiomonitor kompaktowy

Dot. pkt. 2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z zasilaniem bateryjnym  4 godzinnym bez możliwości wymiany baterii bez przerywania monitorowania ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6 Grupa 1 Regulowane ssania przerywane

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak o przepływie 5l/min?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalzdrowia.pl oraz wysłane do wykonawców, którzy złożyli zapytania.
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
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